
XV  CARRERA POPULAR

GOLMAYO

14 de septiembre de 2025  -----

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 2,51 527 SUSANA VALERO GONZALEZ

2 2,57 528 NEREA CÓLLIGA PETREÑAS

3 3,25 526 LUCÍA SANCHO MARTÍNEZ

4 3,44 525 ANTÍA RÁBAGO BARANDA

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 2,46 504 MARIO MIGUEL DE LA MATA

2 2,50 501 MANUEL ORTEGA VELASCO

3 3,08 502 MATEO PASCUAL CORREDERA

4 3,10 503 MARIO PESCADOR PÉREZ

5 3,44 500 MARTÍN GARCÍA LAFUENTE

ALEVIN FEMENINO

ALEVIN MASCULINO

1/1-----



XV  CARRERA POPULAR

GOLMAYO

14 de septiembre de 2025  -----

-

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 3,11 630 NAYET CORRAL HERNANDEZ

2 3,22 629 MARIANELA RECIO GOMOLLON

3 3,27 625 SOFÍA CRESPO CORREDOR

4 3,34 628 INÉS PESCADOR PÉREZ

5 3,42 626 SOFÍA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ

6 3,43 627 SILVIA ÁLVAREZ DEL HOYO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 2,58 602 GIANLUCA SALAZAR

2 3,21 603 DIEGO ALVAREZ

3 3,31 601 ALEJANDRO PAZOS RUAS

4 3,44 600 DIEGO PÉREZ GONZALO

BENJAMIN FEMENINO

BENJAMIN MASCULINO



XV  CARRERA POPULAR

GOLMAYO

14 de septiembre de 2025  ------

-

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 2,46 504 MARIO MIGUEL DE LA MATA M ALEVIN

2 2,50 501 MANUEL ORTEGA VELASCO M ALEVIN

3 2,51 527 SUSANA VALERO GONZALEZ F ALEVIN

4 2,57 528 NEREA CÓLLIGA PETREÑAS F ALEVIN

5 2,58 602 GIANLUCA SALAZAR M BENJAMIN

6 3,08 502 MATEO PASCUAL CORREDERA M ALEVIN

7 3,10 503 MARIO PESCADOR PÉREZ M ALEVIN

8 3,11 630 NAYET CORRAL HERNANDEZ F BENJAMIN

9 3,21 603 DIEGO ALVAREZ M BENJAMIN

10 3,22 629 MARIANELA RECIO GOMOLLON F BENJAMIN

11 3,25 526 LUCÍA SANCHO MARTÍNEZ F ALEVIN

12 3,27 625 SOFÍA CRESPO CORREDOR F BENJAMIN

13 3,31 601 ALEJANDRO PAZOS RUAS M BENJAMIN

14 3,34 628 INÉS PESCADOR PÉREZ F BENJAMIN

15 3,42 626 SOFÍA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ F BENJAMIN

16 3,43 627 SILVIA ÁLVAREZ DEL HOYO F BENJAMIN

17 3,44 600 DIEGO PÉREZ GONZALO M BENJAMIN

18 3,44 500 MARTÍN GARCÍA LAFUENTE M ALEVIN

19 3,44 525 ANTÍA RÁBAGO BARANDA F ALEVIN

GENERAL   - 1 KM   BENJAMIN / ALEVIN

1 / 1------



XV  CARRERA POPULAR
GOLMAYO

14 de septiembre de 2025  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 5,17 456 ADRIÁN FERNANDEZ ESCUDERO M INFANTIL

2 5,29 457 LUIS RECIO GOMOLLON M INFANTIL

3 5,59 451 PABLO CABALLERO HOYUELOS M INFANTIL

4 6,00 401 JORGE RAMOS MARTÍN M CADETE    

5 6,02 450 ADRIÁN BARCOS BELTRÁN M CADETE    

6 6,14 455 MARCO RAMOS DELSO M INFANTIL

7 6,17 458 THIAGO SALAZAR M INFANTIL

8 6,35 476 SOFÍA TOMÁS PUENTE F INFANTIL

9 6,41 425 JULIA LLORENTE HIDALGO F CADETE    

10 6,56 454 SAMUEL RAMOS DELSO M INFANTIL

11 7,43 475 SOFIA JIMENEZ GIL F INFANTIL

DQ 452 ADRIÁN SORIANO RAMOS M INFANTIL

GENERAL   - 2 KM

1 / 1------



XV  CARRERA POPULAR

GOLMAYO

14 de septiembre de 2025  ------

---

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 21,35 3 JOAQUÍN MARTÍNEZ BUBEROS M SENIOR  

2 21,47 8 JAIME ARIZMENDI DE PABLO M SENIOR  

3 23,49 115 ÍÑIGO ALBERTO ÍÑIGO ROMERA M VETERANO A  

4 24,09 106 JAVIER SORIANO RUIZ M VETERANO A  

5 24,17 201 MIGUEL ÁNGEL ROMERA SANTA BÁRBARA M VETERANO B

6 24,25 114 ANGEL GONZÁLEZ HERREROS M VETERANO A  

7 24,34 200 JAVIER CABALLERO SANZ M VETERANO B

8 24,45 112 RAUL FERNÁNDEZ PELARDA M VETERANO A  

9 24,51 108 IGNACIO DE TORO CASADO M VETERANO A  

10 26,02 2 VICTOR ROMERA HERNÁNDEZ M SENIOR  

11 26,49 202 OSCAR MOZAS PEREZ M VETERANO B

12 27,17 111 LUIS JAVIER LAFUENTE MORENO M VETERANO A  

13 27,32 5 JAVIER PAZOS CALVO M SENIOR  

14 28,19 102 MIGUEL CRESPO LAFUENTE M VETERANO A  

15 28,37 104 JORGE PARRA GARCÍA M VETERANO A  

16 28,48 113 CÉSAR PESCADOR VALLEJO M VETERANO A  

17 28,57 100 RUBÉN BARCOS DIAZ M VETERANO A  

18 29,30 103 EDUARDO IZQUIERDO GONZALO M VETERANO A  

19 31,39 7 DIEGO SALAZAR M SENIOR  

20 31,57 107 HECTOR SAINZ CASTRO M VETERANO A  

21 33,23 50 ARIANNE MÁRQUEZ PEREZ F SENIOR  

22 33,52 105 JAIME PÉREZ HERNÁNDEZ M VETERANO A  

23 34,50 51 ESTEFANIA SAN QUIRICO GOMOLLÓN F SENIOR  

24 34,50 52 INMACULADA LOPEZ GOMOLLON F SENIOR  

25 34,51 4 DIEGO CAMARERO HERRERO M SENIOR  

GENERAL    - 6 KM

1 / 1------



XV  CARRERA POPULAR
GOLMAYO

14 de septiembre de 2025  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 6,35 476 SOFÍA TOMÁS PUENTE

2 7,43 475 SOFIA JIMENEZ GIL

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 5,17 456 ADRIÁN FERNANDEZ ESCUDERO

2 5,29 457 LUIS RECIO GOMOLLON

3 5,59 451 PABLO CABALLERO HOYUELOS

4 6,00 401 JORGE RAMOS MARTÍN

5 6,14 455 MARCO RAMOS DELSO

6 6,17 458 THIAGO SALAZAR

7 6,56 454 SAMUEL RAMOS DELSO

DQ 452 ADRIÁN SORIANO RAMOS

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 6,41 425 JULIA LLORENTE HIDALGO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 6,00 401 JORGE RAMOS MARTÍN
2 6,02 450 ADRIÁN BARCOS BELTRÁN

INFANTIL MASCULINO

CADETE FEMENINO

CADETE MASCULINO

INFANTIL FEMENINO

1 / 1------



XV  CARRERA POPULAR

GOLMAYO

14 de septiembre de 2025  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 0,41 702 PABLO DE DIAGO IZQUIERDO M

2 0,41 722 MANUEL LLORENTE FERNÁNDEZ M

3 0,42 719 DIEGO MARTINEZ CABALLERO M

4 0,45 707 PABLO LOPEZ GARCIA M

5 0,46 705 DARIO SANTAMARIA LASKOWSKI M

6 0,47 718 ROBERTO SERON CABEZON M

7 0,49 711 ÁLVARO PÉREZ GONZALO M

8 0,50 715 LUCA PAZOS RUAS M

9 0,53 720 MANUEL GÓMEZ YAGÜE M

10 0,54 717 OLIVER MORENO RAMOS M

11 1,02 716 IVÁN SANCHO MARTÍNEZ M

12 1,03 714 LUCAS CARPINTERO SEVILLA M

13 1,05 706 LUCAS MOLINA PÉREZ M

14 1,12 701 ÁLVARO DE DIAGO IZQUIERDO M

15 1,14 713 HUGO PARRAS SANJUAN M

16 1,15 709 IKER RODRÍGUEZ GONZÁLEZ M

17 1,18 721 GAEL SALAZAR M

18 1,20 708 MARTIN GUTIÉRREZ IZQUIERDO M

19 1,21 700 DAVID ROMERA DIEZ M

20 1,23 704 DIEGO PÉREZ BORQUE M

21 1,27 723 PABLO SAINZ M

22 1,34 724 MARTIN SAINZ M

PEQUES  MASCULINO

1 / 1------



XV  CARRERA POPULAR

GOLMAYO

14 de septiembre de 2025  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 0,41 761 IRENE SORIANO RAMOS F

1 0,41 757 VALERIA GUTIÉRREZ IZQUIERDO F

3 0,42 765 LEIRE ROMO F

4 0,45 764 NAIA MIGUEL DE LA MATA F

5 0,45 751 DANIELA GARCÍA LAFUENTE F

6 0,47 750 SOFIA SANTAMARIA LASKOWSKI F

7 0,49 754 NARAY DOMÍNGUEZ MORALES F

8 0,50 758 ARIADNA SORIA VIDAL F

9 0,53 762 MARTINA VALERO RUPEREZ F

10 0,54 752 CARLA MOLINA PÉREZ F

11 1,00 756 VEGA MUGARZA ALONSO F

12 1,01 755 AMAIA MUGARZA ALEMAN F

13 1,02 763 ELSA BARRIOS MONGE F

14 1,12 753 SOFIA LOPEZ GARCIA F

PEQUES   FEMENINO

1 / 1------



XV  CARRERA POPULAR

GOLMAYO

14 de septiembre de 2025  -----

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 33,23 50 ARIANNE MÁRQUEZ PEREZ

2 34,50 51 ESTEFANIA SAN QUIRICO GOMOLLÓN

3 34,50 52 INMACULADA LOPEZ GOMOLLON

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 21,35 3 JOAQUÍN MARTÍNEZ BUBEROS

2 21,47 8 JAIME ARIZMENDI DE PABLO

3 26,02 2 VICTOR ROMERA HERNÁNDEZ

4 27,32 5 JAVIER PAZOS CALVO

5 31,39 7 DIEGO SALAZAR

6 34,51 4 DIEGO CAMARERO HERRERO

SENIOR FEMENINO

SENIOR MASCULINO



XV  CARRERA POPULAR

GOLMAYO

14 de septiembre de 2025  -----

--

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 23,49 115 ÍÑIGO ALBERTO ÍÑIGO ROMERA

2 24,09 106 JAVIER SORIANO RUIZ

3 24,25 114 ANGEL GONZÁLEZ HERREROS

4 24,45 112 RAUL FERNÁNDEZ PELARDA

5 24,51 108 IGNACIO DE TORO CASADO

6 27,17 111 LUIS JAVIER LAFUENTE MORENO

7 28,19 102 MIGUEL CRESPO LAFUENTE

8 28,37 104 JORGE PARRA GARCÍA

9 28,48 113 CÉSAR PESCADOR VALLEJO

10 28,57 100 RUBÉN BARCOS DIAZ

11 29,30 103 EDUARDO IZQUIERDO GONZALO

12 31,57 107 HECTOR SAINZ CASTRO

13 33,52 105 JAIME PÉREZ HERNÁNDEZ

VETERANO  - A   - MASCULINO



XV  CARRERA POPULAR

GOLMAYO

14 de septiembre de 2025  -----

--

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 24,17 201 MIGUEL ÁNGEL ROMERA SANTA BÁRBARA

2 24,34 200 JAVIER CABALLERO SANZ

3 26,49 202 OSCAR MOZAS PEREZ

VETERANO   - B         MASCULINO


